11     $923.08$923.08 -$113.08-$113.08     $243$243     $168.48$168.48  
$1,221.48$1,221.48 

SUBTOTAL:SUBTOTAL: $923.08$923.08
Descuentos(-):Descuentos(-): -$113.08-$113.08
Total IEPS(+):Total IEPS(+): $243$243
Total IVA(+):Total IVA(+): $168.48$168.48

TOTAL:TOTAL: $1,221.48$1,221.48

Importe con letras: mil doscientos veintiuno .48 MXNImporte con letras: mil doscientos veintiuno .48 MXN

"Todos los precios, tasas y la disponibilidad de los articulos cotizados estan sujetos a modificaciones sin aviso, antes de la"Todos los precios, tasas y la disponibilidad de los articulos cotizados estan sujetos a modificaciones sin aviso, antes de la